
 
 

UCHWAŁA NR XV/116/2025 
RADY GMINY ZBUCZYN 

z dnia 26 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutów jednostkom pomocniczym 
Gminy Zbuczyn Poduchowny. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 35 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/23/2003 Rady Gminy Zbuczyn Poduchowny z dnia 19 lutego 2003 r. w sprawie 
nadania Statutów jednostkom pomocniczym Gminy Zbuczyn Poduchowny (Dz. Urz. Woj. Maz. 
Nr 97 poz. 2424, z 2012 r. poz. 4786, z 2018 r. poz. 9256, z 2020 r. poz. 10236, z 2021 r. poz. 3228 i z 2023 r. 
poz. 6942) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 Statutu sołectwa Zbuczyn Południowy Gmina Zbuczyn, stanowiącego załącznik nr 43 do 
uchwały po wyrazie: „Prerie” kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się wyraz: „Lawendowa.”; 

2) w § 1 ust. 2 Statutu sołectwa Zbuczyn Zachodni Gmina Zbuczyn, stanowiącego załącznik nr 44 do uchwały 
po wyrazie: „Zarzeczna” kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się wyraz: „Zachodnia.”; 

3) w § 1 ust. 2 Statutu sołectwa Zbuczyn Północny Gmina Zbuczyn, stanowiącego załącznik nr 45 do uchwały 
po wyrazie: „Bajkowa” kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się wyrazy: „Brzozowa, Chabrowa, 
Myśliwska.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Zbuczyn 
 
 

Agnieszka Dziewulska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 kwietnia 2025 r.

Poz. 4037


	UCHWAŁA NR XV/116/2025 RADY GMINY ZBUCZYN z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


		2025-04-15T12:57:55+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




